Оформим все виды Актов скрытых работ +7 903 969-10-37
Акт освидетельствования скрытых работ (форма ИГАСН № 11/99)

АКТ .
ВЫПОЛНЕННЫХ  СКРЫТЫХ  РАБОТ

        по Договору подряда  №                     от «       »                   2016 г.

г. Москва

        «       »                   2016 г.

ООО «Эксклюзив», в лице Генерального директора                                        , действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и                                                                                                именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий акт выполненных скрытых работ к договору о нижеследующем:

1. Скрытые работы по договору выполнены полностью в следующем составе:

На кухне:

· Штукатурка и выравнивание стен гипсовыми составами с

установкой штукатурных направляющих профилей;

· Выравнивание пола выравнивающей смесью ("наливной пол").

В ванне:

· Устройство гидроизоляции на полу смесью «Глимс-водостоп»;

· Выравнивание пола выравнивающей смесью ("наливной пол");

· Выравнивание стен цементной штукатуркой (по штукатурным направляющим профилям).

В большой комнате (зал):

· Протяжка и укладка силовых электрических проводов в “гофре” в штробах стен и на полу;

· Разводка слаботочной электрики по полу и стенам в соответствии с проектом;

· Штукатурка и выравнивание потолка гипсовой штукатурной смесью по направляющим профилям.

2. К качеству и объему выполненных услуг имеются следующие претензии:

.                                                                                                                                            .
.                                                                                                                                            .
ЗАКАЗЧИК:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

.                                                            .              .                                                                .